
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2787476

Prodej bytu 3+1, OV, Nový Jičín, ul. Mendelova

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+1, 74 m?, Nový Jičín, ul.
Mendelova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 882480 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Nový Jičín, Mendelova

Prodej bytu 3+1, 74 m?, Nový Jičín, ul. Mendelova

Nabízíme Vám ke koupi prostorný byt 3+1 v klidné části Nového
Jičína, v katastrálním území Nový Jičín-Dolní Předměstí. Byt se
nachází v cihlovém domě ve 3. nadzemním podlaží z celkových tří
podlaží, k dispozici je také podzemní podlaží-sklep. Celková užitná
plocha činí 74 m?, což zahrnuje čtyři dobře dispozičně řešené
místnosti, které čekají na Vaši kreativitu při rekonstrukci. Poslední
rekonstrukce bytu proběhla v roce 2000. Výměna oken v roce 2010,
zateplení domu taktéž v roce 2010. Byt má zděné jádro. Výhodou
bytu je jeho umístění v klidné části obce, přesto s dobrou
dosažitelností občanské vybavenosti a dopravních spojů. Bytový
dům nabízí klidné bydlení s minimem hluku a příjemnou
atmosférou. Neváhejte nás kontaktovat pro více informací a
prohlídku této nemovitosti s velkým potenciálem! Ideální volba pro
rodiny i investory. S financováním Vám rádi pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 2 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2787476

Prodej bytu 3+1, OV, Nový Jičín, ul. Mendelova

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2000

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 74

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Realitní makléř

Neničková Petra
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


